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J ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

RELIGIONE

[TALIANO LETTERATURA

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE APPLICATE Al MATERIALI E Al

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe:
Corso:

PROCESSI PRODUTTIVE TESSILI -

ABBIGLIAMENTO

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

STORIA DELLE ARTI APPLICATE

LABORATORI TECNOLOGICI ED ESERCITAZIONI

TESSILE - ABBIGLIAMENTO

TECNOLOGIE, DISEGNQ £ PROGETTAZIONE

Dotazione libraria per classe

3A

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2021-2022

INDUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY

Codice
Volume

9788805077212

9788822183255

9788808621151

5788838324918

9788808337009

9788884882394

9788839303301

9788808743978

9788884593351

9788808194619

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

160,90
Chiuds

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGI

SAMBUGAR / SALA

MELCHIORE PAOLA

LEONE ALBA ROSA /
CASALEGNO GIOVANNI

;
IBERGAMINI MASSIMO /
TRIFONE ANNA / BAROZZI
IGRAZIELLA

{

GRANA COSETTA

FIORINI GIANLUIGI /
CORETTI STEFANQ / BOCCHI
SHVIA

BERSI PAOLA / RICCI CARLO

VICTORIA ACADEMY

GIBELLINI LUISA / TOMASI
CARMELA BEATRICE / ZUPO
MATTIA

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTI A NOI {LA)
CON NULLA OSTA CEI

1L LABORATORIO LETTERATURA 1

CON OPENBOOK
VOLUME 1 + GUIDA ESAME +
OPENBOOK

KEEP UP WITH FASHION - VOLUME

UNICO (1LD)

A CREATIVE APPROACH OF ENGLISH
STORIA APERTA CLASSE 1 - LIBRO

MISTO CON OPENBQOK

VOLUME 1 + EXTRAKIT + OPENBOOK
ELEMENTI DI MATEMATICA - VOLUME

A (LD)
DISEQUAZIONI, CONICHE,

STATISTICA, ESPON. E LOG., LIM.,

DER.

TECNOLOGIE APPLICATE Al
MATERIALI € Al PROCESS]
PRODUTTIVI 1 TESSILI

TESSILI ABBIGLIAMENTO E MODA

PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK

VIVI LARTE - STORIA DELLARTE

(LDM)

PROGETTO MODA, MANUALE DI
MODELLISTICA, EDIZ. ILLUSTRATA

PRODOTTO MODA (IL) (LDM)
MANUALE DI IDEAZIONE,
PROGETTAZIONE E
INDUSTRIALIZZAZIONE

Vol. Editore
U SEI
LA NUOVA
1 ITALIA
EDITRICE
CLITY
SANSONI
1 PER LA
SCUOLA
U ZANICHELL
EDITORE

1 SAN MARCO

U MARIETT!
SCUOLA

U ZANICHELLL
EDITORE
wie

U EDIZIONI
SRL

1 CLITT

Prezzo

(<€)

17,80

38,80

23,50

20,60

30,20

27,00

15,70

22,80

37,00

40,40

Nuova adozione

2
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Si

No

No

Da acquistare

r4
L]

Si

S

Si

Si
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No
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Consigliato

No

No

No

No
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No

No
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No



